8 7 5 5 ‘ 4 3 ?

THIS DRAWING |5 UNPUBLISHED. | RELEASED FOR FUBLICATION 20 LOC BIST REV | S |ONS
@copymsmgo BY TYCO ELECTRONICS CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED. o o o o o | o o o o | TERMINAL NAME : FASTON A 66 — o e T
NE@EER REV FU'SRESDT POWER UNIT |FEED TYPE| DESCRIPTION , | TEZ(;;N TTT;_EZNW YAZAK| TERMINAL - AMP CRIMP SPECS A RLLEASLD 20SEPT2006 | CMR | GB
SN
18523271 A | 122500~ | EADMAKER POST FEED | CUTS CARRIER e - - FiT TRIMP BEIGHT WIRE S 7F
1852327-2| A | 565435-5 | BENCH MODEL K PRE FEED CUTS CARRIER - - T 055 £ 007 [ 6500 05 YT
1852327-3 A | 354500-1 | BENCH MODEL G PRE FEED CUTS CARRIER y /3\ -
18523276 A | 122500~ | EADMAKER POST FEED |CONTINIOUS CARRIER | = ; - ] © ‘?59i'9?f 00, OOM ' AW? T T T - 151398 0D FELD T 7]
T asaa07-1 4 : - - SPARE PARTS - - E 055 4£.002 [1. 4040 05MM] 20 AWG T - I BLoéK, S v
] - 180431 1-1  |[SCREW, ADJUSTMENT 1139
2 RLCOMMENDED SPARL PARTS ) , _ _ CRIMP S|7E TYPE RANGE | | | | - 240628 PLATE, ADJUSTING 1138
GREASE L IGHTLY . A . ) ) | | | | - 240624~ | PIN, FEED FINGER 1137
AMP-O-LECTRIC TERM GUARD | & TERMINATOR GUARD : : WIRE | 100 [2 54mm)| F 620 T L T [T = | 6905411 [HOLDER, FEED FINGER MACHINING 136
/3\ GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING i - INSUL | 200 [5.08mm1]| O - BN - 1504305-2  |GUIDE, FEED ROD 1135
D APPL|CATOR |N A BENCH MACH|NE WIRE STRIF LENGTH TERM APPL SPEC FEED AFPL INSTRUCTIONS SET UP GAGE | \ \ ‘ — 455689—\ BLOCK) STR|P GU\DE ADJUST i ‘34
SN APPLY TORO-SEAL IN ALLEN SOCKET TO @ . . .. .. 1oLt meece o Y _405-6040 14586371 ] - 455679 | ARM, TEED MACHINING :\33
FILL HOLE AFTER FLAT HD HAS BEEN ADJUSTED POST-FEED | 5/8 STROKE | PRE-FECD | 1/8 STROKE PRE-FEED | 5/8 STROKE || L L] 49968071 JLEVER, INTERMEDIATE 1132
TO CORRECT HEIGHT AT QUALIFICATION. APPLY @ vy e ] 51805574 [PLATE BASE |
PN | -23419-5 LOC-TITE TO THREADS. | | | | - 454485- | HOUSING, SIDE FEED 1130
@ >l 22 2 -1 2-354779-0 [PIN, WIRE DISC, .3090 1128
>l 2122 1 - |-354779-2  |PIN, WIRE DISC, 3050 T2
@ 2 | 2 | 2 | 2 |1 - | 9-354778-9 |PIN, WIRE DISC, .2990 1126
REF | - 455749~ | GUARD WINDOW 1116
@ 3 REF 1 579532 | 'NSERT, GUARD 1115
3 N 590603 | SPRING ASSIST AMP-O-MATOR APPLICATOR T2
] @ | | | | - 1-21002-7  |SCR, BTN SKT HD CAP 6-32 % .375 9
_ ] - 318563 | GUARD, TRONT CHIP 189
@ ] - 4088040 ST APPL INST 408-8040 172
N 217238 | GENERAL INSTRUCTION PKG /|
N 461264 | PLATE, IDENTIFICATION 16
2212 ]2 - 210172 SCREW, DRIVE 166
N 986950 - | WASHER, FLAT PRECISION 164
N 21009-2 SCR, SET, SELF LOCKING 1/4-20 % .250 163
] - 23030 | SCR, SKT HD CAP 6-32 ¥ .25 167
] - 22733-8 SCR, BHSC, SELF-LOCKING, 8-32 X .375 160
N 2-22603-0  |SCREW, MACH, HEX HD, 8-32 ¥ .312 159
c N [ -21003-9  [SCR, FLT SKT HD CAP 6-32 X .375 15T
N 4585372 PAWL, FEED 156
4 a4 4] - 2-21002-2  [SCR, BTN SKT HD CAP 8-32 ¥ .500 154
>l 212121 - ?-21000-7 [SCR, SKT HD CAP 8-32 X .500 153
- 21018-5 NUT, HEX, REG 6-37 152
- 81 1242-7? BUMPER, HOLD DOWN 15
- 590753~ | SPACER, TONKER 150
| - 590602-6  |CAM, PRE FEED, | 5/8 149
B - 590602-5  |CAM, PRE FEED, | [/8 148
| - 590501 -4  |CAM, POST FEED, | 5/8 Iy
N 590191 - | PLUG, NYLON 145
- 455673 | RAM, SIDE FEED 144
- 590125 | SHIM SUB-ASSY 143
| | | - 690124~ | WASHER, RAM (.115) |47
- 7-21002-9  |SCR, BTN SKT KD CAP 5/16-24 X 1.00 4
- 23241-6 BALL, STEFL 140
.18 REF /N ] - 590170 | SPRING, COMPRESSION 139
N =690 142-0  |DISC, INSULATION 138
- 354777 | WIRE DISC, ASSEMBLY 137
- 22480-5 SPRING, COMPRESSION 136
- 690212 | POST, RAM 135
- 2-690786-3 | TERMINAL SUPPORT 134
. - 18042991  |SPACER, MAGNET 173 >l 2l 22 - 2-21002-4  [SCR, BTN SKT HD CAP 8-32 X .750 133
. 21045-3 RETAINING RING IRE 5 15|55 - 21024-5 WASHER, SPRG LOCK, REG NO [0 132
- 180282 WASHER, FLAT, REG M4 17 e - 3-21000-4  [SCR, SKT HD CAP 10-37 ¥ 375 13
- 3-21081-3  |SHCS, 1/4-20 ¥ 1.25 1170 e - 1320908-2  |SPACER, STRIP GUIDE 130
- 9-21000-9 |SCR, SKT HD CAP 8-32 X 438 1169 e - 1633091-7  |ASSEMBLY, STRIP GUIDE 129
- 22593 | NUT, HEX, JAM ,SS 1168 e - 4558887 SPACER, CRIMPER 128
- 9949915 SCREW, OVL HD, M4x12 1167 | | | ] - 1320928-3  |PLATE, STRIP GUIDF 124
- 1804310-1  [MAGNET, RING 1166 | - 590477-2 STRIPPER 122
. 1804303-1  |BRACKET, COUNTER MOUNTING 1165 e - 2-21000-7 |SCR, SKT HD CAP 8-32 ¥ .500 12
- 1804300-1  [ASSEMBLY, APPLICATOR COUNTER 1164 44l a4l - 21024-4 WASHER, SPRG LOCK, REG NO 8 120
- 691499 | SPRING-FEED FINGER 11623 | | - | - 691353~ | STRIPPER 19
] - 2-21002-9  [SCR, BTN SKT HD CAP 10-32 X .750 11e? | - - 579625-4 | SHEAR HOLDER, FRONT (NO CUT) | 7
- | -21046-6  [RING, RETAIN, EXTERN, 5/16 [-RING 1160 ] - 3-22280-3  |SPRING, COMPRESSION | 2
o 218994 WASHER, FLAT 1159 ] - |-690461-7 |STOP, SHEAR ||
- 4-22284-9  |SPRING, COMPRESSION 1158 / B - 2-690459-72 |SHEAR HOLDER, FRONT | 0
- 458109- | WASHER, SPECIAL ADJUST PLATE 1ol | | | ] - 318059-4 FLOATING SHEAR. FRONT g
- 22594-8 NUT, HEX, JAM 1156 / L L r L - ] 183301 1-3 [ANVIL, COMBINATION 100 8
- 3-21000-6  |SCR, SKT HD CAP 10-32 ¥ .625 1155 ] - 122399-4  |DEPRESSOR, SHEAR 5
- 240626 | SHAFT-PIVOT AMP-0-MATOR 1154 ] - 3-238011-5 |BLOCK, CRIMPER SPACER 4
- 240633 | BUSHING 1153/ ] - | 4-1583690-1 [CRIMPER, INSUL O 3
ITEM 30 LOCATED— - 3-21006-2  [SCREW, MACHINE, SLOTTED ROUND HEAD 1157 ] - |-455888-1 |SPACER, CRIMPER ?
T FRONT HOLES - 21068-5 NUT, HEX, REG 6-32 ol / | | | | | - 3-456407-3  |CRIMPER, WIRE PREMIUM |
- 2-22733-8  |SCR, BHSC, SELF-LOCKING, 1/4-20 ¥ 625 |]150 ITEM
: 0 EF - 3-21000-7 |SCR, SKT HD CAP 10-32 X .750 1149 77632' UfMPART NO N — DLOCRTPTTON No
3 / - 2-21002-7 |SCR, BTN SKT HD CAP 10-32 X 500 1147 R SR TR e e O e DE R ER tyco Tyco Electronics
~ [-21030-1 P‘N’ DOWEL 1875 X .500 - |46 DIMENS TONS: TOLERANCES UNLESS CHF-ELB‘N R Electronics rarr sherg. TR TTIORTIO0S
i ~ 5905 7- | SPACER. ADJ PLATE - |45 NCHES OTHERWISE SPECIF IED: AP%?BENCHOFF‘SAUGZO% NAME SIDE FEED DM APPLICATOR
= - 1542201 |CAP, RAM 1144 Lhe 4 e -
] - 240658-1  |ROLLER-CAM 1143 S 20 ]
_ 240659*3 P‘N; CAM ROLLER - |42 ___ éﬁl%‘tgf i0.000L WE‘G_HT ASIZE‘ ;A;EYC;;E éWNTgO5DSD7 RESTRICTED TO
| TEM : : - 3= 160030 )
FEED TRACK POSITION UM PART NO DESCRIPTION w0 : : —— N A
| CUSTOMER VIEWABLE ASSEMBLY
Fro/ENGINEER DRAWING




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

